6
8

7

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1

Приложение № 1

к Порядку

Министерство экономического
развития и поддержки
предпринимательства Кировской области

от директора Кировского областного
фонда поддержки малого и среднего
предпринимательства
(микрокредитной компании)
____________________________________
                                  (Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить субсидию в сумме _______________________ рублей
на ___________________________________________________________________
(наименование регионального проекта, отдельного мероприятия _____________________________________________________________________
в соответствии с пунктом 1.3 Порядка)

государственной программы Кировской области «Экономическое развитие
и поддержка предпринимательства» в соответствии с Порядком определения объема и предоставления субсидий Кировскому областному фонду поддержки малого и среднего предпринимательства (микрокредитная компания), утвержденным постановлением Правительства Кировской области от 08.02.2010 № 39/29 «О предоставлении субсидий Кировскому областному фонду поддержки малого и среднего предпринимательства (микрокредитной компании)» (далее – Порядок).

Приложение: расчет запрашиваемой суммы субсидии на реализацию       регионального проекта _____________________________________
                                                   (наименование регионального проекта,
   _________________________________________________________
                отдельного мероприятия в соответствии с пунктом 1.3 Порядка)

Директор
Кировского областного фонда
поддержки малого и среднего
предпринимательства
(микрокредитной компании)	 ______________			_____________
  (подпись)		          (Ф.И.О.)
М.П.
(при наличии)

«___» ____________ 20__ года

_____________

Приложение № 2

Приложение № 2

к Порядку

ОТЧЕТ
о расходах, источником финансового обеспечения которых является субсидия

	№
п/п
	Наи-мено-вание расхо-дов
	Расходы, рублей
	Наименова-
ние, дата, номер первичных докумен-
тов, подтвержда-ющих целевое использование субсидии
	Краткое содержа-ние проделан-ной работы (меро-прия-
тия)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет

	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

Директор
Кировского областного фонда
поддержки малого и среднего
предпринимательства
(микрокредитной компании)	_______________	________________
(подпись)	(Ф.И.О.)

М.П.
(при наличии)

«___» ____________ 20__ года

_____________

Приложение № 3

Приложение № 3

к Порядку

ОТЧЕТ
о достижении значений результатов (показателей) предоставления субсидии

	№ п/п
	Наи-мено-вание
резуль-тата (пока-зателя)

	Наиме-нование регио-нального проекта, отдель-ного мероприя-тия
	Единица измере-ния
	Плановое значе-
ние показа-телей
	Достигну-тое значение результата (пока-зателя)
на отчетную дату
	Процент выполне-ния плана
	Причина откло-нения

Директор
Кировского областного фонда
поддержки малого и среднего
предпринимательства
(микрокредитной компании)	_______________	________________
(подпись)	     (Ф.И.О.)

М.П.
(при наличии)

«___» ____________ 20__ года
_____________